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Autodromo Capuava

CB Experience

21/05/2022

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21705

Circuito Capuava 2,700 Km

7A 21/05/2022 13:50.
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Di Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:40.522 +1.710 13:40:13.528 3 1:48.042 +1.893 13:38:49.084
(117) DENIS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 4 1:39.163 +0.351 13:41:52.691 4 1:46.176 +0.027 13:40:35.260
1 13:36:26.417 5 1:39.496 +0.684 13:43:32.187 5 1:46.520 +0.371 13:42:21.780
2 1:39.496 +6.653 13:38:05.913 6 1:38.856 +0.044 13:45:11.043 6 1:48.173 +2.024 13:44:09.953
3 1:33.535 +0.692 13:39:39.448 7 1:38.812 - 13:46:49.855 7 1:48.304 +2.155 13:45:58.257
4 1:32.843 - 13:41:12.291 8 1:46.149 | - 13:47:44.406
5 1:35.273 +2.430 13:42:47.564 (106) ANDERSON BEZERRA DA SILVA 9 1:48.093 +1.944 13:49:32.499
1 13:36:45.917
(158) ROBERSON LEANDRO DE OLIVEIRA 2 1:47.431 +8.443 13:38:33.348 (136) LUCIANO MARCOS DE SIQUEIRA
1 13:35:55.501 3 1:42.375 +3.387 13:40:15.723 1 13:35:10.858
2 1:57.377 +20.474 13:37:52.878 4 1:39.519 +0.531 13:41:55.242 2 1:59.430 +12.645 13:37:10.288
3 1:36.903 - 13:39:29.781 5 1:40.984 +1.996 13:43:36.226 3 1:49.573 +2.788 13:38:59.861
4 1:38.811 +1.908 13:41:08.592 6 1:38.988 - 13:45:15.214 4 1:47.351 +0.566 13:40:47.212
5 1:51.430 +4.645 13:42:38.642
(121) FERNANDES KIOCHI IMAI FILHO (171) JORGE RAMOS 6 1:46.785 | - 13:44:25.427
1 13:36:28.828 1 13:35:06.992
2 1:43.426 +6.158 13:38:12.254 2 1:49.381 +8.782 13:36:56.373
3 1:38.897 +1.629 13:39:51.151 3 1:51.746 +11.147 13:38:48.119
4 1:37.268 - 13:41:28.419 4 1:41.068 +0.469 13:40:29.187
5 1:37.296 +0.028 13:43:05.715 5 1:40.599 | - 13:42:09.786
6 1:37.482 +0.214 13:44:43.197 6 1:40.926 +0.327 13:43:50.712
7 2:15.361 +38.093 13:46:58.558 7 2:11.546 +30.947 13:46:02.258
8 2:01.271 +20.672 13:48:03.529
(154) RENATO ROBERTI NANZER 9 1:41.737 +1.138 13:49:45.266
1 13:36:31.665
2 1:48.199 +10.837 13:38:19.864 (153) RAUL DE OLIVEIRA GUEDES
3 1:38.290 +0.928 13:39:58.154 1 13:35:09.911
4 1:37.367 +0.005 13:41:35.521 2 1:58.283 +15.621 13:37:08.194
5 1:37.386 +0.024 13:43:12.907 3 1:48.424 +5.762 13:38:56.618
6  1.37.362 R 13:44:50.269 4 1:44.676 +2.014 13:40:41.294
5 1:44.674 +2.012 13:42:25.968
(127) HEBERSON DANTAS DE SOUZA COSTA 6 1:43.823 +1.161 13:44:09.791
1 I 13:35:31.694 7 1:43.440 +0.778 13:45:53.231
2 2:00.085 +22.342 13:37:31.779 8 1:42.662 | - 13:47:35.893
3 1:41.189 +3.446 13:39:12.968 9 1:43.889 +1.227 13:49:19.782
4 1:37.743 - 13:40:50.711
5 1:42.126 +4.383 13:42:32.837 (115) CLODOALDO PAULA DA SILVA
6 1:41.621 +3.878 13:44:14.458 1 13:35:52.454
7 1:39.944 +2.201 13:45:54.402 2 1:50.491 +7.573 13:37:42.945
8 1:39.893 +2.150 13:47:34.295 3 1:44.818 +1.900 13:39:27.763
4 1:44.706 +1.788 13:41:12.469
(111) CARLOS ALDIERES DE AGUIAR BERNARDO 5 1:43.249 +0.331 13:42:55.718
1 - 13:35:18.517 6 1:44.848 +1.930 13:44:40.566
2 1:58.353 +20.354 13:37:16.870 7 1:42.918 - 13:46:23.484
3 1:43.449 +5.450 13:39:00.319 8 1:45.945 +3.027 13:48:09.429
4 1:41.509 +3.510 13:40:41.828
5 1:42.092 +4.093 13:42:23.920 (114) CLAUDINEI COSTA SILVA
6 1:41.082 +3.083 13:44:05.002 1 13:35:20.776
7 1:38.024 +0.025 13:45:43.026 2 2:00.993 +18.049 13:37:21.769
8 1:37.999 - 13:47:21.025 3 1:43.331 +0.387 13:39:05.100
9 1:38.691 +0.692 13:48:59.716 4 1:43.057 +0.113 13:40:48.157
5 142944 | - 13:42:31.101
(139) MARCELO CESAR FERRAZ 6 1:43.690 +0.746 13:44:14.791
1 13:35:17.719
2 2:05.014 +26.445 13:37:22.733 (157) RICHARD VICENTIM
3 1:45.138 +6.569 13:39:07.871 1 13:35:19.756
4 1:40.629 +2.060 13:40:48.500 2 2:03.711 +19.489 13:37:23.467
5 1:43.667 +5.098 13:42:32.167 3 1:49.378 +5.156 13:39:12.845
6 1:41.101 42,532 13:44:13.268 4 1:46.399 +2.177 13:40:59.244
7 1:39.499 +0.930 13:45:52.767 5 1:45.198 +0.976 13:42:44.442
8 1:38.569 - 13:47:31.336 6 1:44.222 - 13:44:28.664
9 1:38.810 +0.241 13:49:10.146 7 1:44.793 +0.571 13:46:13.457
(129) JOAO HECTOR COSTA PINTO (174) SERGIO PRATES
1 13:36:44.056 1 13:35:07.838
2 1:48.950 +10.138 13:38:33.006 2 1:53.204 +7.055 13:37:01.042
Impresso: 21/05/2022 13:51:58 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Decio / Brunno www.amb-it.com
\{'_eor%es www.mylaps.com

Pégina 1/1



